ros uideas castroū que n̄ norūt uiri thozos ha

stes uiciaz **A.** **I**n odore tuo xpc̄ sic ad penas cur

rūt isti ut q̄ delictis **A.** **S**ustinerēt q̄ uiderūt qd̄  
dulcis es dñe q̄ libent̄ impendēt se p̄ tuo noīo.

**R.** **O**fferent̄ uirgines xpo regi dño **V.** **I**n leticia  
et exultatiōe. **V.** **A**ducenit regi uirgi. postea.

**Ad nigra.** Ad flos campi et lilium conuallium  
Ihu xpe qui es sponsus amator uirginum  
quod iocundum interesse tuo semper conspectu quem lau-  
dantes plebuntur uirginales cunei ubi dulcis  
resonat melodia uirgo ursula simul cum chama-  
ria et frequenter in geminat tibi xpe sic laus  
et gloria. **Symonis et iude aplos. Capitulum.**  
**I**am non est. **R.** Ad uisum. **V.** Primis honorem **Ad**  
**nigra.** Ecce ego mitto. **Col.** **P.** Quia quod o-  
mnia ut nullis nos permittas perturbacionibus contra quod  
in apostolice confessionis petra solidasti. **P.** In laudatione.  
**H**oc est preceptum meum ut diligam inuicem sicut diligam uos. **R.** Constitues  
e. **p.** **Ad uisum.** Isti sunt due oliue et duo candelabrum luce  
quia ante dominum habent pacem claudere celum nubibus et aperire por-  
tam et lingue eorum claudere et aperire. **Col.** **D.** Quod nos  
annua apostolorum tuorum symonis et iude sollempnitatem le-  
tificas. **p.** **Ad uisum.** Maiorem carum habet ut ai. sua  
pro quod pater eius. **Ad uisum.** Bos aia mea esis si fe-  
ce. que pater uobis dicit dominus. **Capitulum.** **I**am non est. **Col.** **D.** Quod  
qui non ante. **Ad uisum.** **H**uius modo corde quam ipse dicit in. **Capitulum.**  
**S**cimus quam diligetibus deum omnia cooperantur ideo.

os qd sedm ppositu uoc  
**A**raudi nos ds sa  
nos tue pldis  
is. **Ad uisum.** **H**a  
**P**er manus aplos  
mista imple. **V**  
sa tua dicit ppa in  
ut pax pabs gubnet  
paxibus. **Ad uisum.**  
Primis hon. **In e**  
**S**udent in celis a  
scilicet qd xpi uestig  
cognitum fide et ideo  
laude dicit de nro omis  
scilicet magni qm regn  
et exultent. **T**enu  
in quo ai xpo re  
his secum agnum qm  
mirabile ministrat  
one certaminis. **re**  
in quo assidue felice  
**A**bo iohes uidi

his q̄ scdm̄ p̄positū uocati s̄t s̄c̄i **v̄** **Constat. e. Col.**

**A**raudi nos d̄s salutaris n̄r̄ et ap̄loꝝ tuoz  
nos tuē p̄sidys q̄z donasti fideles eē doct̄  
nis. **p. Ad. ix. a.** **H̄a** q̄ p̄secutiōs pacūt̄ p̄t̄ iusticiā

**P**er manus ap̄loꝝ fiebāt signa et p̄dignia **Cap.**  
m̄lta īplebe. **v̄** **Annūciauerit. Col.** **H**ami